
   UCHWAŁA  Nr 35 / 2019  

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pani Agnieszki Szołtysik – 

Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, do podpisywania 

deklaracji składanej za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730), art.  80a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja  
podatkowa  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  800), rozporządzenie Ministra Finansów z  dnia 
29  grudnia  2015  r. w sprawie wzorów pełnomocnictw  do podpisywania deklaracji oraz wzorów 
zawiadomień o zmianie lub odwołaniu tych pełnomocnictw (Dz. U. 2018 poz. 562), ustawa  z  dnia 
11 marca 2014 r. o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw  (tekst jednolity: 
Dz. U. 2018 r. poz. 2174). 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Udziela  się  Pani  Agnieszce Szołtysik - Skarbnikowi  Górnośląsko-Zagłębiowskiej   
Metropolii pełnomocnictwa, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
Uchyla się uchwałę nr  44/2017 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  z dnia 
21 grudnia 2017 roku w sprawie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Mariuszowi 
Konopce – Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej  Metropolii. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu ……………………………… 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ……………………………… 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu ……………………………… 

 


